
鞍山市粮油质量卫生监测站2017年度粮食监测

仪器设备采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2017G018）

鞍山市公共资源交易中心于2017年7月12日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下： 

1. 采购人：鞍山市粮油质量卫生监测站
（地址：辽宁省鞍山市）

  联系电话：0412--2463566
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

第1包中标供应商：辽宁奥集利科技有限公司
中标价：56.5万元；

第2包中标供应商：沈阳骄朗进出口贸易有限公司
中标价：61.018万元；

第3包中标供应商：辽宁一丁科技发展有限公司
中标价：28.68万元；

4.评审委员会成员名单：王伟、贾琼、奚白、刘孟兰、张继明 
5.主要中标标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。 

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016 

  
  

鞍山市公共资源交易中心  

2017年7月12日
附件：中标标的明细
包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	01
	形态分析仪
	1
	SA5
	308000

	02
	洗瓶机
	1
	Q720
	108000

	03
	超纯水机
	1
	Arium®ComfortⅠ
	149000


包号：02包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	01
	全自动折光仪
	1台
	Abbemat 3200
	118400

	02
	自动密度测定仪
	1台
	DMA4100M
	208600

	03
	旋风磨
	1台
	3100
	64500

	04
	粮食水份磨
	1台
	3310
	45520

	05
	粉质仪
	1台
	JFZD
	153480

	06
	瓶口分配器
	4个
	10-60ML
	4500

	07
	粉碎机
	1台
	JFSD-100
	1680


包号：03包                                             单位： 元（人民币）

	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	01
	磁力搅拌器
	1台
	欧河OMS-181E   
	7400

	02
	离心机
	1台
	湘仪-H1650
	21400

	03
	冷藏柜
	1台
	中科美菱-YC-260L
	9800

	04
	旋窝振荡器
	1台
	IKA- Lab dancer
	2400

	05
	旋窝振荡器
	1台
	IKA- MS3 
	7800

	06
	数码相机
	2台
	富士X100f
	12650

	07
	百分之一天平
	1台
	梅特勒-ML3002T
	19800

	08
	万分之一天平
	1台
	梅特勒-XPE204
	117800

	09
	百分之一天平
	2台
	梅特勒-ML802T
	18750

	10
	千分之一天平
	1台
	梅特勒-ML303T
	19800

	11
	十分之一天平
	1台
	梅特勒-ME4001
	17800



